По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07

Макс,
входной
ток
Выходное
напряж.
Выходной
ток КПД
Скорость
регули­
рования
Корпус Размер корпуса
Ш х Г х В
ВЕС
[%] [кВА] [В] [А] [В] [А] [%] [мс/В] [мм] [кг]
GEMINI Plus ±20%/±15%
ESP7-20 ±20 7 176-264 38 220 30 >98 полупериод 13 300x560x300 32
ESP10-15 ±15 10 187-253 51 220 43 >98 полупериод 13 300x560x300 32
ESP10-20 ±20 10 176-264 54 220 43 >98 полупериод 13 300x560x300 40
ESP15-15 ±15 15 187-253 77 220 65 >98 полупериод 13 300x560x300 40
ESP15-20 +20 15 176-264 82 220 65 >98 полупериод 22 410x530x1200 57
ESP20-15 ±15 20 187-253 103 220 87 >98 полупериод 22 410x530x1200 57
ESP20-20 ±20 20 176-264 109 220 87 >98 полупериод 23 410x680x1200 120
ESP30-15 ±15 30 187-253 154 220 130 >98 полупериод 23 410x680x1200 120
ESP30-20 ±20 30 176-264 163 220 130 >98 полупериод 23 410x680x1200 135
ESP40-15 ±15 40 187-253 205 220 174 >98 полупериод 23 410x680x1200 135
Значения приведены для номинального напряжения 220В
GEMINI Plus ±30%/±25%
ESP4-30 ±30 4 154-286 25 220 17 >98 полупериод 13 300x560x300 32
ESP5-25 ±25 5 165-275 29 220 22 >98 полупериод 13 300x560x300 32
ESP5-30 ±30 5 154-286 31 220 22 >98 полупериод 13 300x560x300 40
ESP7-25 ±25 7 165-275 41 220 30 >98 полупериод 13 300x560x300 40
ESP7-30 ±30 7 154-286 43 220 30 >98 полупериод 22 410x530x1200 57
ESP10-25 ±25 10 165-275 58 220 43 >98 полупериод 22 410x530x1200 57
ESP10-30 ±30 10 154-286 62 220 43 >98 полупериод 23 410x680x1200 120
ESP15-25 ±25 15 165-275 87 220 65 >98 полупериод 23 410x680x1200 120
ESP15-30 ±30 15 154-286 93 220 65 >98 полупериод 23 410x680x1200 135
ESP20-25 ±25 20 165-275 116 220 87 >98 полупериод 23 410x680x1200 135
Значения приведены для номинального напряжения 220В
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56